
PRZEWODNICCY 
Rady liny w Bro 

J nwz d 

RADA GMINY 
w Brodach 

UCHWAŁA NR X(li. /.811. /2018 

RADY GMINY W BRODACH 

z dnia .50...(2S}1):10.16, 2018 r. 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Brody do ustalenia wysokości cen i opiat za 
korzystanie ze slupów oświetleniowych stanowiących własność  Gminy Brody. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 827. ze zm.), Rada Gminy 
w Brodach uchwala co następuje: 

1 

Upoważnia się  Wójta Gminy Brody do ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie ze 

słupów oświetleniowych stanowiących własność  Gminy Brody, w celu podwieszania 

przewodów, linii światłowodowych i innych elementów przez osoby fizyczne lub prawne 

prowadzące działalność  gospodarczą. 

2 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Brody. 

3  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego 



RADA GMINY 
w Brodach 
	

UZASADNIENIE 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Brody do ustalenia wysokości cen i opiat za 

korzystanie ze slupów oświetleniowych stanowiących własność  Gminy Brody. 

Gmina Brody jest właścicielem wielu slupów oświetleniowych (liczba corocznie 

wzrasta z powodu ciągłego rozwoju oświetlenia ulicznego na terenie Gminy) 
zlokalizowanych w pasie drogowym dróg gminnych, powiatowych i krajowych. W związku 

z tym, że Gmina nie posiada uregulowań  prawnych w tym względzie, upoważnia się  Wójta 

Gminy Brody do podjęcia stosownego zarządzenia w celu określenia stawek opłat za 

korzystanie ze słupów oświetleniowych stanowiących własność  Gminy Brody. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się  za zasadne. 

PRZEWODNICZĄCY 

RODY 	 Rady 9piiny w Bro 

at 	 J nusz 


	00000001
	00000002

